

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: دشت مرغاب	سرمایه ثبت شده: 53,453
نماد: غدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 421305	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1399/06/31
سال مالی منتهی به: 1400/03/31	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

تولید و فروش

کلیمه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				اصلاحات				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				وضعیت محصول- واحد	
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	نرخ فروش (ریال)	مبلغ فروش (میلیون ریال)		
فروش داخلی:																										
ریگوجه فرنگی	تن	۱,۱۲۹	۱,۱۷۰	۱۳۰,۶۷۴,۳۵۹	۱۵۳,۸۸۹	۰	۰	۰	۱,۱۲۹	۱,۱۷۰	۱۳۰,۶۷۴,۳۵۹	۱۵۳,۸۸۹	۹۵۴	۶۱۲	۱۲۱,۴۲۱,۵۶۹	۷۴,۳۱۰	۲,۰۸۳	۱,۷۸۲	۱۳۷,۴۹۶,۶۳۳	۲۳۷,۱۹۹	۱۳۰	۱۶۷	۳۶۱,۸۵۰,۳۹۹	۶۰,۴۲۹	تولید	
آلبیمو و شرbet	تن	۱,۵۴۴	۲۳۴	۳۴۵,۰۳۴,۱۸۸	۸۰,۷۳۸	۰	۰	۰	۱,۵۴۴	۲۳۴	۳۴۵,۰۳۴,۱۸۸	۸۰,۷۳۸	۸۳۱	۵۱۷	۱۵۱,۹۸۴,۵۳۶	۷۸,۵۷۶	۳,۳۷۵	۷۵۱	۳۱۳,۱۳۵,۸۱۹	۱۵۹,۳۱۴	۳۰۸	۲۳۸	۱۶۳,۳۸۵,۹۶۵	۳۷,۲۵۳	تولید	
کنسروهایی غیرگوشتی	تن	۱,۱۸۷	۱,۰۴۳	۱۸۵,۹۰۷,۹۵۸	۱۹۳,۹۰۳	۰	۰	۰	۱,۱۸۷	۱,۰۴۳	۱۸۵,۹۰۷,۹۵۸	۱۹۳,۹۰۳	۷۴۶	۷۹۲	۳۰۰,۵۷۴,۴۹۵	۱۵۸,۸۵۵	۱,۹۳۳	۱,۸۳۵	۱۹۳,۲۳۸,۱۴۷	۳۵۳,۷۵۷	۱۷۳	۲۸۵	۱۲۵,۹۳۹,۸۲۵	۳۵,۸۹۰	تولید	
خیار شور وترشی	تن	۱,۴۶۵	۳۴۰	۱۹۴,۱۴۷,۰۵۹	۶۶,۰۱۰	۰	۰	۰	۱,۴۶۵	۳۴۰	۱۹۴,۱۴۷,۰۵۹	۶۶,۰۱۰	۱,۷۷۵	۶۴۳	۳۱۷,۳۶۸,۵۸۵	۳۰۴,۰۶۸	۳,۲۴۰	۹۸۳	۲۷۴,۷۴۸,۷۳۸	۳۷۰,۰۷۸	۴,۱۹۶	۴,۷۸۸	۱۴۴,۷۱۳,۲۴۱	۶۹۳,۸۸۷	تولید	
مریاجات	تن	۵۲	۵۲	۲۳۶,۴۴۳,۳۰۸	۱۱,۷۷۵	۰	۰	۰	۵۲	۵۲	۲۳۶,۴۴۳,۳۰۸	۱۱,۷۷۵	۷۴	۷۷	۳۵۷,۹۳۵,۰۶۵	۱۹,۸۶۱	۱۳۶	۱۳۹	۳۴۵,۲۴۰,۳۱۰	۳۱,۶۳۶	۰	۰	۰	۰	تولید	
روغن زیتون و زیتون شور	تن	۳۷	۳۷	۲۵۳,۱۳۵,۱۳۵	۹,۳۶۶	۰	۰	۰	۳۷	۳۷	۲۵۳,۱۳۵,۱۳۵	۹,۳۶۶	۴۳	۴۳	۲۸۵,۸۰۹,۵۳۴	۱۳,۰۰۴	۷۹	۷۹	۳۷۰,۵۰۶,۳۲۹	۳۱,۳۷۰	۰	۰	۰	۰	تولید	
سس ها	تن	۱۹۰	۱۹۰	۱۳۰,۳۸۹,۴۷۴	۳۴,۷۵۵	۰	۰	۰	۱۹۰	۱۹۰	۱۳۰,۳۸۹,۴۷۴	۳۴,۷۵۵	۱۸۴	۱۸۴	۱۲۹,۰۰۰,۰۰۰	۲۳,۷۳۶	۳۷۴	۳۷۴	۱۲۹,۶۵۵,۰۸۰	۴۸,۴۹۱	۰	۰	۰	۰	تولید	
سرکه، گلاب و عرقیات	تن	۳۰۴	۱۶۰	۱۶۱,۸۸۷,۵۰۰	۲۵,۹۰۲	۰	۰	۰	۳۰۴	۱۶۰	۱۶۱,۸۸۷,۵۰۰	۲۵,۹۰۲	۴۸۳	۳۰۶	۱۲۸,۴۲۱,۵۶۹	۳۹,۳۹۷	۶۸۶	۴۶۶	۱۳۹,۹۱۳,۰۱۷	۶۵,۱۹۹	۰	۰	۰	۰	تولید	
محصولات بسته بندی	تن	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱	۳۹۹	۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۱	۰	۳۹۹,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۹	۰	۰	۰	۰	تولید	
جمع فروش داخلی	۰	۳,۲۲۶	۵۶۵,۳۳۷	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۲۲۶	۰	۵۶۵,۳۳۷	۰	۳,۱۷۴	۰	۶۱۱,۰۰۶	۶,۴۰۰	۰	۱,۱۷۶,۳۴۳	۰	۵,۴۶۸	۸۲۶,۴۵۸	۰	۰	۰	۰	تولید

شرح	از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				دوره یک ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۵/۳۱ (اصلاح شده)				اصلاحات			از ابتدای سال مالی تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				وضعیت محصول- واحد
	نام محصول	واحد	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (ریال)	تعداد تولید	تعداد فروش	مبلغ فروش (میلیون ریال)	نرخ فروش (ریال)	تعداد فروش	تعداد تولید	مبلغ فروش (میلیون ریال)
	فروش صادراتی:																							
	جمع فروش صادراتی		۰	۰		۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
	درآمد ارائه خدمات:																							
	سایر	تن	۰	۰		۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	تولید
	جمع درآمد ارائه خدمات		۰	۰		۰	۰	۰		۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	
	برگشت از فروش:																							
	جمع برگشت از فروش			۰		۰		۰		۰		۰		۰		۰	۰	۰	۰			۰		
	تخفیفات				۰			۰				۰					۰			۰				
	جمع				۵۶۵,۳۳۷			۵۶۵,۳۳۷				۵۶۵,۳۳۷					۵۶۵,۳۳۷			۵۶۵,۳۳۷				

کادر توضیحات در مورد اصلاحات
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱
کادر توضیحی مربوط اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱